A
b
b
.
ä
h
n
li

Spannung Uoc  -0,30 %/K
Strom Isc  0,04 %/K
Leistung Pmpp  -0,40 %/K
Schwachlicht (Beispiel AC-260M/156-60S)
I-U Kennlinie Strom Spannung
  200 W/m2 1,71 A 30,00 V
  400 W/m2 3,41 A 30,10 V
  600 W/m2 5,18 A 30,18 V
  800 W/m2 6,89 A 30,36 V
1000 W/m2 8,60 A 30,42 V
Verpackung
Anzahl der Module pro Palette   30 Stck.
Anzahl der Module pro HC-Container 840 Stck.
Typ Nennleistung Nennspannung Nennstrom Kurzschlussstrom  Leerlaufspannung Modul Wirkungsgrad
 Pmpp Umpp Impp Isc Uoc
AC-260M/156-60S 260 Wp 30,42 V 8,60 A 9,06 A 38,30 V 15,98 %
AC-265M/156-60S 265 Wp 30,85 V 8,65 A 9,20 A 38,42 V 16,29 %
AC-270M/156-60S 270 Wp 30,94 V 8,80 A 9,41 A 39,26 V 16,60 %
AC-275M/156-60S 275 Wp 31,20 V 8,86 A 9,50 A 39,32 V 16,90 %
AC-280M/156-60S 280 Wp 31,50 V 8,95 A 9,55 A 39,45 V 17,21 %
Elektrische Daten (bei Standard-Testbedingungen (STC) Einstrahlung 1000 Watt/m2 mit Spektrum AM 1.5 bei einer Zelltemperatur von 25°C)